

**Årsredovisning**  
för  
**Aither Aktiebolag**  
556492-4461

Räkenskapsåret  
2022-11-01 - 2023-10-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Gunnar Strand, Styrelseledamot  
2024-05-03

Styrelsen för Aither Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2022-11-01 - 2023-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har under året förvaltat värdepapper och erhållit royalties för tidigare läromedelsproduktion.

Företaget har sitt säte i Sigtuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3	206	499	451
Resultat efter finansiella poster	31	139	538	14 943
Soliditet (%)	92,6	93,7	77,4	80,2

Omsättningen har minskat pga att konsultverksamheten upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	9 169 412	72 278	<b>9 361 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-240 000		<b>-240 000</b>
Balanseras i ny räkning			72 278	-72 278	<b>0</b>
Årets resultat				-119 930	<b>-119 930</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>9 001 690</b>	<b>-119 930</b>	<b>9 001 760</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 001 690
årets förlust	-119 930
	<b>8 881 760</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	8 881 760
	<b>8 881 760</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-11-01  
-2023-10-31

2021-11-01  
-2022-10-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 564

205 531

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 564**

**205 531**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-18 769

-24 529

**Summa rörelsekostnader**

**-18 769**

**-24 529**

**Rörelseresultat**

**-16 205**

**181 002**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

317 231

-34 332

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-270 527

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

53

-7 857

**Summa finansiella poster**

**46 757**

**-42 189**

**Resultat efter finansiella poster**

**30 552**

**138 813**

### Bokslutsdispositioner

Förändringar av periodiseringsfonder

-93 000

-41 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-93 000**

**-41 000**

**Resultat före skatt**

**-62 448**

**97 813**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-57 482

-25 535

**Årets resultat**

**-119 930**

**72 278**

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	2	9 715 628	9 715 628
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	41 270	289 254
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 756 898</b>	<b>10 004 882</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 756 898</b>	<b>10 004 882</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Fordringar hos koncernföretag		0	60 000
Övriga fordringar		1 300 871	1 306 721
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		392 472	79 067
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 693 343</b>	<b>1 445 788</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och Bank		1 525 242	1 669 822
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 525 242</b>	<b>1 669 822</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 218 585</b>	<b>3 115 610</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

12 975 483

13 120 492

## Balansräkning

Not

2023-10-31

2022-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 001 690

9 169 412

Årets resultat

-119 930

72 278

**Summa fritt eget kapital**

**8 881 760**

**9 241 690**

**Summa eget kapital**

**9 001 760**

**9 361 690**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 793 223

3 700 223

**Summa obeskattade reserver**

**3 793 223**

**3 700 223**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

180 000

0

Övriga skulder

500

58 579

**Summa kortfristiga skulder**

**180 500**

**58 579**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**12 975 483**

**13 120 492**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	9 715 628	0
Inköp	0	9 715 628
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 715 628</b>	<b>9 715 628</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 715 628</b>	<b>9 715 628</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-10-31	2022-10-31
Ingående anskaffningsvärden	289 254	289 254
Inköp	22 543	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>311 797</b>	<b>289 254</b>
Årets nedskrivningar	-270 527	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-270 527</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 270</b>	<b>289 254</b>

Sigtuna 2024-04-30

*Gunnar Strand*  
Gunnar Strand